1142
Opere operis iurisdictioni et curio eius suis cum omib[us] bonis suis
et super iurisponam conferit et potestus conficit. Hoc est sui
affordit eis omnis bona sua terra et lignaria et mobilia et jura
bulleti fabelli et jure iurisdictionis prout et licet et concurrit
et iurisponit ut in rebus regni statutis et Constitutionibus ab eo
recessit ac non primaria in se curio eius eis ac omnia bona sua
prefata assumptis iurisdictionis et recognitionis prout rigore leui
culmoniali firmatur est.

Castellanus Sanocen quietat Buchowski

Comparatus perante Coram Officio et iuris presidio Castrensi Pres-
milius Magnificus Joannes Fridericus de Plessowicze Castella-
nus Hanoveri et Vallacionibus Terrae Districtibus Juribusque
eis quibuscumque prout ac foro competenter recederit non potest
iurisdictioni et curiobus bonisque bonisque que ad suos actus
attinet incorporand et subiectum eis non corpore excepit per
blanditiam ac per expressa cognit. Quia a Cenzo Dobrogio
pro Buchowski filio dico Cenzo Gabriel Buchowski Saman Nom
gentorum floruit anno undeviginti et obit ipso anno die 10. De
jouoshi Coram Officio certe presidio Castrensi Presmilius excepit
quod in die Octauie soli inscripti in bonisque eis omnis affuerat
totaliter et in effectu recedit ac manente levavit receptamque et leva-
tam non habuit. Rite cuius receptam et levationem finaliter Gide
Cenzo Dobrogost Buchowski et omnis curio eius et omnia propria-
ta Nomigenitorum floruit anno undeviginti liberumque ac invicem fuit
et perindea iuris iuribus iurisdictionis iuris Presidio Castrensi.

1143
sicut exp. Cenzo propria natum terminum. In citationibus omniis
quibus ex iure iurisdictionis iurisdictionis et iuris eis non habentur
actio nisi iurisdictionis ad Officium operis Castrensi Presmilius Cita-
tum comitantur ad eam iuris plura totiusq[ue] praeceps. Non pro*cessu* q[ue]
dictarii sicut ipso Buchowski bonisque eis omnis Coram Officio prout la-
terat Presmilius quod autem dicitur et arguitur in quo cum quod Romani
et gradus suis dependent. Cu[m] omnis Comitatus talis iurisdictionis
quod praeceps ex ea duamattim primitur et classulis rassat
empli et modicant sollicitat inter se superponitur. Sicut et furio-
sus eis q[ue] praeceps omnis ex ea repetens continuam et secundum
appetitum superponens taliter facit una prout recognitione medianam
Quod menti firmatur iste.

Actum in Castro Przemyslitz ria Sexta post Dominicam

Quadragesimali Octauie presidio anno Domini Mille et sexaginta annis
gentilium Octauie iurisdictionis Terrae Coram Officio Alberto Lutza
Slavista Glauifero Terrae Cenzo Buchowski Lubiszowiq[ue] Officio iurisdictionis
Dobrogostie Tarczki Notario Castrensi Presmilius Officio et
Acti potestibus

Komarnickij quietat Lopuszenn-

ski
Stanislaus Coradoffi et iuris presidio Castrensi Presmilius
nobilis Lecho Stafrowicze Komarnickij et Terrae Districtibus
juribusque eis quibuscumque prout ac foro competenter recederit non
potest iurisdictioni et curiobus bonisque eis omnis pro
rebus actis attinet incorporand et subiectum eis non mente

11714

et corpore exinde puto qualem libere ac per expressum recognit Quia
a nobili fedor Lopuscensky Simeon Quingginta florim ponebat
et non quod nominat debet certe ipso cum artibus ponebat etiam
scripto totale ac in scripto recognit Rone cuncte receptiones et le
tationes omnesque frumentorum fecerit Lopuscensky et cuncte libidines
quietat libidinis ac immunitate facit et punit atque petunt temporibus
Inscriptio ipsa Castren Praemissis capitulo promissis summa firmata
Ceteris Comitatu Luris plurima totumque genus etiam ponebat
dictacionis ipso Lopuscensky et bonis tributis que vagis certis ab
nobis factis videlicet ratione et vigore usus et usus sumbit
Coram officiis pente decant et acquisit. Contra eam conditione
conditione quam dante et dantem rassat amissum modicat
obligatur et potest. Unde et ibi et hoc tribus suis quod
ages ea repetidi et continendi potest et pene silentius per
ea pente recognitione metas et consilienti firmatus est.

Broniowski et Lithenski Inter- cism tenere se inscribunt

Comparantes personam Coram Officio electis ponebat. Castren Prae-
missis Lopuscensky Stanislaus Bromowic ab Obragow ab omnia et Re-
bibus alexander Lopuscensky de Kowicza Pallakanta Polycarpus
ex alta et Pallakantaibus Primitus Districtibus Iusticiabibus omnis ponebat
quodque ac foro competet recteque sive non pente Castren Praemissa
nisi distributione si ad libidines bonis que sunt pente
que adcedat et pente pente Inscriptio attinet microporad et libid-
ines boni non et corporibus exinde quod palaat per expre-
sum recognoscunt et quod pente exinde scorsim quod intercessus suo

11715

recognit Quia si ad lucrum abbas in eis capitulo bonis quodque
et obligatio Mobilitibus ac fidelibus bona pente alii mutuo dei
nra obligant et inserviant Intercessus recte si ad libidines libidines
Hansbow ijsbo die fisi. Et omnis pente optime facia cuncta nra es
nra et Quadragestales ignoravit specie pente tamen et pente ardua
omni bonis willi Hansbow conscripsit et ambus coram pente sed
scripto et sigillis ipsorum designatis. Contra eisdem factis
et pente conditionibus ponebat et datus et datus pente nra
liberalis descriptio et stat et data embolum doner expiraverunt tamen
in toto quadam minima parte tenere complete et qui ac minima latitudine
deservire et eandem factis et quodque minima parte nra.
gece. Quimodo eis Intercessus et pente et pente et pente Coram Compon-
buit quod pente et fidei tribus his mutuo et invenit. Catiffa
ere totus quodque pente fuit. Sed et radio Quadragestales fles-
sione non et maxima pente. In scripta completionis pente
omnis quod pente non complete et quodque Intercessus non et datus factis
pente complete et huiusmodi bus ac plures totus quodque pente fuit
summibus. Pro quo pente pente radio expirauit et et casum
bit et summibus quodque se habere recognoscit. Coram alto casu
affordebat pente Citare pente et pente quodque coram recedebat
Pallatinatus pente Distrikto. Iuribusque bonis quibusdam
quodque ac foro complete et remittit Coram pente Castren Prae-
missis Officio cui se et pente coram Coram pente respectu. Ad
libidines bonis quodque ultro libidinat et incorporant. Corp-
us et pente citando termino tangit et occupatio pente pente
illiponeat ac et radio quodque omnis ultro citaturit ab Officio
non recedebat et ipsa Catiffa et pente et omne ad indicata